PORTARIA Nº. 107, DE 20 DE JUNHO DE 2014.

Compõe Comissão Examinadora e Executiva

para Processo Seletivo Simplificado.

LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e considerando a realização de Processo

seletivo simplificado para fins de contratação em caráter temporário, por excepcional interesse público

no cargo de MÉDICO CLÍNICO GERAL, Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 05/2014,

                                                     NOMEIA os técnicos da empresa SCHNORR CONTABILIDADE,

INFORMÁTICA E ASSESSORIA LTDA, CNPJ nº 94.705.977/0001-58, registrada no Conselho,

compor a Comissão Examinadora encarregada de organizar, elaborar, aplicar, avaliar, desidentificar,

identificar as provas e julgar possíveis recursos, do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital

nº 005/2014;

NOMEIA os servidores VANESSA ZANETTIN FACHINELLI,

FERNANDA VERONESE e MÁRCIA SCUDELLA, para compor a Comissão Executiva tendo como

atribuições organizar o processo seletivo simplificado, em todas as suas fases, auxiliando a Banca

Examinadora, bem como decidir, juntamente com a autoridade municipal, os casos não previstos no

Edital de Abertura.

As Comissões Examinadora e Executiva constituídas tomarão todas

as providências necessárias para a fiel execução e julgamento do concurso, respeitando as

disposições legais em vigor.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos vinte dias do mês de junho de 2014.

Lourenço Delai

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Márcia Scudella

Secretária Municipal da Administração e Fazenda